SULKEN, γεννηθείς την 12.7.1994, στο Πακιστάν, με 

Α.Φ.Μ. 168936682, άγνωστης διαμονής, κηρύχθηκε υπαί-

τιος, από κοινού με άλλους οκτώ συγκαταλογιζόμενους, 

για την παράνομη προμήθεια και κατοχή, στη Θεσσα-

λονίκη, την 22.2.2018, συνολικής ποσότητας διακοσίων 

σαράντα εννιά (249) πακέτων λαθραίων τσιγάρων, ήτοι 

τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα (4.980) τεμαχί-

ων λαθραίων τσιγάρων και δεκαεπτά (17) συσκευασιών 

λαθραίου καπνού των πενήντα (50) γραμμαρίων, ήτοι 

οκτακοσίων πενήντα (850) γραμμαρίων λαθραίου κα-

πνού, τα οποία στο σύνολό τους κατασχέθηκαν, πράξη η 

οποία χαρακτηρίστηκε ως τελωνειακή παράβαση λαθρε-

[...]

2 του άρθρου 142 

και των παρ. 1β και 2ζ του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 

«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας». Με την ίδια πράξη 

προσδιορίστηκαν οι δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις 

που αναλογούσαν στις ανωτέρω ποσότητες των λαθραί-

ων καπνικών σε ποσό συνολικά χιλίων εκατόν ενενήντα 

πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (1.195,20 €) και επιβλή-

θηκε σε βάρος του ανωτέρω καθ’ ου και των λοιπών συ-

νυπαιτίων, πολλαπλό τέλος, ανερχόμενο στο τριπλάσιο 

των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων, ήτοι πολλαπλό 

τέλος ποσού τριών χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα πέντε 
ευρώ και εξήντα λεπτών (1.195,20 € x 3 = 3.585,60 €),

[...]

KHALEDA, γεννηθείς την 30-08-1993 στο Πακιστάν με 
Α.Φ.Μ. 165086770, άγνωστης διαμονής, κηρύχθηκε υπαί-
τιος, από κοινού με άλλους οκτώ συγκαταλογιζόμενους, 
για την παράνομη προμήθεια και κατοχή, στη Θεσσα-
λονίκη, την 22.2.2018, συνολικής ποσότητας διακοσίων 

σαράντα εννιά (249) πακέτων λαθραίων τσιγάρων, ήτοι 
τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα (4.980) τεμα-
χίων λαθραίων τσιγάρων και δεκαεπτά (17) συσκευα-
σιών λαθραίου καπνού των πενήντα (50) γραμμαρίων, 
ήτοι οκτακοσίων πενήντα (850) γραμμαρίων λαθραίου 
καπνού, τα οποία στο σύνολό τους κατασχέθηκαν, πρά-
ξη η οποία χαρακτηρίστηκε ως τελωνειακή παράβαση